



T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ KONSEYİ TOPLANTISI

TOPLANTI TARİHİ	TOPLANTI SAYISI	ALINAN KARAR SAYISI
10.03.2023	2023/2	3

Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma Görevlileri Konseyi Temsilcileri

1- Araştırma Görevlileri Konseyi Yönergesinde değişiklik yapılması için gerekli çalışma gruplarının oluşturulması.

2- 2022- 2023 Bahar Dönemi Ders programı hazırlama sürecindeki sorun ve aksaklıkların belirlenmesi, sınav programı öncesi olası sorunların tespiti ve önlenmesine yönelik görüş ve önerilerin paylaşılması.

gündemleri ile Rektörlük İhale Toplantı Salonu'nda 10.03.2023 tarihi saat:10:00'da toplanmıştır. Toplantı sonucunda aşağıdaki kararlar alınmıştır.

01- Araştırma Görevlileri Konseyi Yönergesinde değişiklik yapılması adına önceki dönemde başlatılan çalışmalara devam edilmesine, bunun ivedilikle sağlanabilmesi için Arş. Gör. Funda ERYILMAZ BALLI, Arş. Gör. Onur ERDOĞAN, Arş. Gör. Dr. Gizem DİNÇ ve Arş. Gör. Emre KÖKSAL'ın yer aldığı çalışma grubunun gerekli hazırlıkları yapması ve ardından Araştırma Görevlileri Konseyi'ne sunmalarına karar verilmiştir.

02- 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi ders programı hazırlama süreci ve derslerin gerçekleştirilmeye başlandığı ilk hafta değerlendirildiğinde, araştırma görevlilerinin ders programı hazırlama sürecinde karşılaştıkları sorun ve olumsuzlukların, öğretim elemanlarının ve öğrencilerin derslere katılım sürecinde yaşadıkları sorun ve olumsuzlukların araştırma görevlilerine yansımalarının; olası bir uzaktan sınav sürecinde yaşanmasını engellemek adına gerekli önlemlerin alınması gerektiği tartışılmış ve bu doğrultuda;

- Sınav programları hazırlanırken sanal sınıfların fakültelelere ihtiyaçları doğrultusunda paylaşılmasının ve her fakültenin kullanacağı sanal sınıf numaralarının belirtilmesinin
- Olası yoğunluk nedeniyle sınava girememe, sınavın yarıda kalması gibi durumların önlenmesi için fakültelerin sınav yapacakları günlerin ve/veya zaman dilimlerinin sınırlandırılıp, sınav programları hazırlanmadan önce ilgili araştırma görevlileri ile paylaşılmasının,
- Sınav haftası öncesinde – mümkün olması durumunda – gerçekleştirilecek bir sınav simülasyonu ile sistemin işlerliğinin test edilmesinin

sürece olumlu katkılar sağlayacağı sonucuna varılmıştır.

03- Araştırma görevlilerinin gerek çevrim içi gerekse yüz yüze ders programı hazırlama sürecinde yaşadıkları sorun ve olumsuzlukların giderilmesi adına çerçeve bir programın ilgili dönemlerde tekrarını sağlayacak şekilde bir düzenlemeye gidilmesi; bunun sağlanamaması durumunda program oluşturmada kullanılacak nitelikli bir ders / sınav programı oluşturma uygulamasının edinilmesi ve bu yolla araştırma görevlilerinin halihazırda kullanılan program ve diğer paydaşlarla konuya ilişkin yaşadıkları problemlerin en aza indirilmesinin öncelikli ihtiyaçlardan biri olduğu vurgulanmıştır.